




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen
Semester Genap 2023/2024

Dosen : D151031 - LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

4C 3 R.RE108 Rabu 
07:00-09:30

 1 Pendidikan Bahasa Inggris01050502 Statistik Pendidikan Bahasa

4B 3 R.RB306 Jumat 
07:00-09:30

 2 Pendidikan Matematika01105034 Statistika Pendidikan

4A 3 R.RB305 Rabu 
09:30-12:00

 3 Pendidikan Matematika01105034 Statistika Pendidikan

Jumlah :  9



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01050502 - Statistik Pendidikan Bahasa
: 4C

Jadwal Kuliah R.RE108 Rabu    07:00-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D151031 - LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
6 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan,
Pendahuluan Statistika Pendidikan

 34 LENI MARLENA

 2 Rabu
13 Mar 2024

Ukuran Pemusatan dan Penyebaran  34 LENI MARLENA

 3 Rabu
20 Mar 2024

Grafik data kuantitatif dan data kualitatif  30 LENI MARLENA

 4 Rabu
3 Apr 2024

Populasi, Sampel, Teknik Sampling, serta Rumusan 
Hipotesis

 34 LENI MARLENA

 5 Rabu
24 Apr 2024

Hipotesis Penelitian Vs Hipotesis Statisik  34 LENI MARLENA

 6 Senin
29 Apr 2024

Sebaran Normal Buku  34 LENI MARLENA

 7 Sabtu
4 Mei 2024

Uji Validitas dan Reliabilitas  34 LENI MARLENA

 8 Rabu
8 Mei 2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  34 LENI MARLENA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01050502 - Statistik Pendidikan Bahasa
: 4C

Jadwal Kuliah R.RE108 Rabu    07:00-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D151031 - LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
22 Mei 2024

Uji Hipotesis nilaitengah 1 populasi  34 LENI MARLENA

 10 Rabu
29 Mei 2024

Uji hipotesis nilaitengah 2 populasi data berpasangan  34 LENI MARLENA

 11 Rabu
5 Jun  2024

Uji hipotesis data berpasangan  34 LENI MARLENA

 12 Rabu
12 Jun  
2024

Analisis Korelasi  34 LENI MARLENA

 13 Rabu
19 Jun  
2024

Analisis Regresi Linier Sederhana  33 LENI MARLENA

 14 Rabu
26 Jun  
2024

Uji hipotesis dalam regresi linier sederhana  34 LENI MARLENA

 15 Rabu
3 Jul 2024

Uji asumsi dalam regresi linier sederhana  34 LENI MARLENA

 16 Rabu
24 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  34 LENI MARLENA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01050502 - Statistik Pendidikan Bahasa
: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 29 Apr 2024 4 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 24 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055010 NANDA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055012 SALMA NADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055016 BRAVE BRILLIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055020 RADA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055034 MOHAMMAD FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201055039 RESTI PAULIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2201055056 ADINDA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01050502 - Statistik Pendidikan Bahasa
: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 29 Apr 2024 4 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 24 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201055059 SUCI MAHARANI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201055065 ADZRA QANITA 14  87V V X V V V V V V V V V X V V V

 26 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201055070 AIDA LUTHFIA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 3062211074 NURMALITA LUMBESSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 372021018 PUTRI AL FIANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205180003 SARAH ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205180007 SRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  30  34  34  34  34  34  34  34  34  34  33  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Statistik Pendidikan Bahasa
4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Bahasa Inggris

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  47 91  70 B 68.35

 2 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA  53 90  50 C 60.90

 3 2201055010 NANDA SAFIRA  60 90  65 B 69.75

 4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  40 88  60 C 61.00

 5 2201055012 SALMA NADILA  85 90  75 A 81.75

 6 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  52 89  45 C 58.10

 7 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  40 70  40 D 47.50

 8 2201055020 RADA ANWAR  40 92  60 C 62.00

 9 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  90 88  96 A 92.20

 10 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI  58 87  45 C 59.40

 11 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY  90 88  85 A 87.25

 12 2201055034 MOHAMMAD FARHAN  50 75  40 D 51.75

 13 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA  68 75  50 C 61.65

 14 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA  85 86  91 A 87.95

 15 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  83 91  75 A 81.40

 16 2201055039 RESTI PAULIJAH  90 87  94 A 91.05

 17 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA  88 88  50 B 70.90

 18 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA  90 89  95 A 92.00

 19 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA  82 75  75 B 77.10

 20 2201055056 ADINDA SAFITRI  77 85  40 C 62.35

 21 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  82 85  50 B 68.35

 22 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  75 90  55 B 69.75

 23 2201055059 SUCI MAHARANI  78 83  73 B 77.00

 24 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  40 80  60 C 59.00

 25 2201055065 ADZRA QANITA  0 0  0 E 0.00

 26 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  53 80  50 C 58.40

 27 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA  80 90  50 B 69.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Statistik Pendidikan Bahasa
4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Bahasa Inggris

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  90 85  80 A 84.25

 29 2201055070 AIDA LUTHFIA  55 85  80 B 73.75

 30 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA  90 89  90 A 89.75

 31 2300005188 NURMALITA LUMBESSY  0 75  35 E 34.50

 32 2300005191 PUTRI AL FIANAH  75 89  40 C 62.75

 33 2300005202 SARAH ANJANI  50 85  40 D 54.25

 34 2300005211 SRI WAHYUNI  40 86  30 D 47.00

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Ttd


